Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июня  2016г. 		             		                       № 3/21-43
г. Осташков

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов при проведении дополнительных выборов
депутата Совета депутатов муниципального образования
«Замошское сельское поселение»
по одномандатному  избирательному  округу №6
18 сентября 2016 года

На основании постановления территориальной избирательной комиссии Осташковского района от  01 июля 2013 года № 67/548-3 «О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов при проведении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Замошское сельское поселение» Осташковского района Тверской области 8 сентября 2013 года»   территориальная избирательная комиссия    Осташковского района постановляет:

1. Определить количество необходимых подписей избирателей и  предельное количество подписей избирателей  для регистрации кандидатов  в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Замошское сельское поселение» по одномандатному избирательному округу №6:

	Наименование и (или) номер округа
	Численность избирателей в округе
	Количество подписей, необходимых для регистрации
	Предельное количество подписей

	Одномандатный избирательный округ №6
	100
	10
	14

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	Н.А. Лугаськова